Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О досрочном прекращении пол­
номочий представителя обще­
ственности в квалификационной
коллегии судей Иркутской обла­
сти Ивановой Л.М.

Рассмотрев представление квалификационной коллегии судей Иркут­
ской области о досрочном прекращении полномочий представителя обще­
ственности в квалификационной коллегии судей Иркутской области Ива­
новой Л.М., руководствуясь абзацем четвертым пункта 8 статьи 11 Феде­
рального закона от 14 марта 2002 года № ЗО-ФЗ «Об органах судейского
сообщества в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской обла­
сти от 18 июля 2008 года № 43-оз «О порядке назначения и досрочного
прекращения полномочий представителей общественности в квалифика­
ционной коллегии судей Иркутской области», Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия представителя общественности
в квалификационной коллегии судей Иркутской области Ивановой Люд­
милы Михайловны по ее инициативе с 10 апреля 2020 года.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении пол­
номочий представителя обще­
ственности в квалификационной
коллегии судей Иркутской обла­
сти Ивановой Л.М.

Рассмотрев представление квалификационной коллегии судей Иркут­
ской области о досрочном прекращении полномочий представителя обще­
ственности в квалификационной коллегии судей Иркутской области Ивано­
вой Людмилы Михайловны, руководствуясь статьей 13 Регламента Законо­
дательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти проект постановления «О досрочном прекращении полномочий пред­
ставителя общественности в квалификационной коллегии судей Иркутской
области Ивановой Л.М.».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

16.03.2020 №  02 / / ^ У ~-р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.Л. Побойкин